מאחר שבהתאם לפסק דין זה הבעל כבר השליש את הגט ביד שליח להולכה, וכן הפקיד בקופת בית הדין צ"ק לפקודת האשה בסך 80,000 שקל, פסק הדין יועבר לאישור עקרוני של

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

כבוד נשיא בית הדין הגדול הגאון הרב יצחק יוסף שליט"א ובכפוף לאישורו, תוסדר חתימת מאה רבנים על פסק הדין.

ניתן ביום כ"ז בסיון התשע"ה (14/06/2015).

הרב יוסף יגודה

הרב חיים בזק

הרב אוריאל לביא – אב"ד